

جوانان کمونیست

سازمان جوانان کمونیست - کمونیست
Youth Communist Organization -
Hekmatist

www.javanx.com

سردبیر: فواد عبداللهی
foadsjk@gmail.com
دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsjk@yahoo.com



سه شنبه ها منتشر می شود!
26 JULY 05 - 6 مرداد ۱۳۸۴

تغییر جهان و ایجاد دنیایی بهتر یک امید و آرمان همیشگی انسانها در طول تاریخ جامعه بشری بوده است. علیرغم رواج ایده های قدرگرایانه و خرافی اعم از مذهبی و غیر مذهبی حتی در دنیای باصطلاح مدرن امروز، ایده هایی که هریک به نحوی علاج ناپذیری و مقدر بودن وضع موجود را تبلیغ میکنند، زندگی واقعی و عمل روزمره توده های وسیع مردم همواره حاکی از یک امید و باور عمیق به امکان پذیری و حتی اجتناب ناپذیری یک آینده بهتر است.

این امید که دنیای فردا میتواند از محرومیت ها و مشقات و کمبودها و زشتی های امروز رها باشد، این اعتقاد که عمل امروز انسان ها، چه جمعی و چه فردی، در تعیین چند و چون دنیای فردا موثر است، یک نگرش ریشه دار و قدرتمند در جامعه است که زندگی و حرکت توده های وسیع مردم را جهت میدهد.

یک دنیای بهتر، برنامه حزب
کمونیست کارگری ایران - کمونیست

تماس با ما

دبیر سازمان: بهرام مدرسی
bahramsjk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱
فاکس: ۰۱۲۱۲۱۰۲۲۳۶۱۳

سردبیر: فواد عبداللهی
foadsjk@gmail.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲

معاون دبیر: نسیم رهنما
nasimrahnamadk@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۵۲۲۸۲۵۵۴۲

معاون دبیر:
جمال کمانگر
jkamangar@yahoo.com
تلفن: ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۶۵۶۶۱۹

برای دفاع از مردم و جوانان در شهرهای کردستان اقدام کنید!



بهرام مدرسی

محققین لیبرال، وکلای مدافع اسلام
و شریعت!
فرزاد نازاری ص ۳

تروریسم، کشتار در باتلاقی به نام عراق!

جنگ و کشته شدنش را باید مردمی بدهند که خود قربانی سیاست های فاشیستی دولتهایشان هستند. کودک اسرائیلی باید هر لحظه ای را که از مدرسه به خانه می دود را با دلهره بگذراند، مردم لندن باید با استرس وارد ایستگاه های مترو شوند، مردم عراق باید از خیابانهای بغداد مضطربانه عبور کنند، تا مبادا وسیله ثواب بردن مشتی اسلامی نشوند. یا طعمه بمب های دموکراتیکی که بر سرشان فرود می آید نباشند. نباید از یاد برد که دولتهای کثیف سرمایه داری که روزی برای جلوگیری از چپ و آزادیخواهی اینچنین جانوران اسلام را پروار کردند مسوول مستقیم این کشتارند. سرمایه داری جهانی بانی و مسبب کشتار مردم بیگانه در لندن و بغداد، در شرم الشیخ و اورشلیم است. پتک جنگی که امروز بر شقیقه های جامعه عراق می کوبد نیز از همین جنس است. مردم عراق و به نوعی مردم دنیا دارند "هزینه های استقرار دموکراسی" را می پردازند.

مردم بیگانه جهان، با تکه پاره شدن هر روزه شان گویی خشت های دموکراسی را بنا می کنند. همان دموکراسی ای که مردم افغانستان دارند در زیر سایه گهربارش در حال حاضر جان می دهند. ولی تمام ماجرا جنگ است. بانیان این جنگ مختارند نامش را آزادسازی، عملیات شهادت طلبانه، حمله تروریستی یا هر چیز دیگری بگذارند. اما آنچه محرز است، آنچه کتمان نکردنیست، جنگی است که تروریسم سرمایه داری جهانی با لشکر اسلام و مسلمین به راه انداخته است. قلب این جنگ از نظر مکانی در خاور میانه و مشخصا عراق است. اما مغز و هسته اصلی اش یکسر در کاخ سفید و سر دیگر بیت آقا و شعب مختلف حزب الله و انواع و اقسام دار و دسته های اسلامی است. این مغز و هسته اصلی جنگی است که بر پایه های تناقضات عمیق که سرمایه داری جهانی داراست استوار است. حتی وقایع اخیر ثابت کرد که هیولای جنگ این

پتانسیل را دارد که جغرافیای خود را وسعت بخشد و گسترده تر از آن چیزی که هست گردد. اوضاع کنونی عراق، دخالت فعال جنبش ما بر متن سناریوی سیاهی که به جان مردم عراق افتاده است را می طلبد. جامعه عراق امروزه بیش از هر چیز تشنه امنیت و سر جای خود نشانادن اوباشی است که زندگی مردم را به خون کشیده اند. امروزه پیوستن به حزب کمونیست کارگری عراق و تقویت هر چه بیشتر ننگره آزادی عراق حول سکولاریسم و کوتاه کردن دست ناسیونالیست ها و اسلامی ها و کم کردن شر ارتش "رهایی بخش" امریکا از سر مردم، کاری است که هر انسان شریف و طالب صلحی باید انجام دهد. هر انسانی که خواهان پایان بخشیدن به این کشتار و تغییر وضع موجود است، چه در عراق و چه در سراسر دنیا، باید جایش را در صفوف این حزب ببیند و برای آن مبارزه کند. این واقعی ترین راه برای تغییر است.

نه فقط خامنه ای، کل نظام باید برود! (در حاشیه نامه اکبر گنجی به منتظری)



این است که بقیه خوبند، اشکالی ندارد که با حفظ اموال مسروقه و امنیتشان بمانند ولی "رهبر" باید برود. این کل دکترین گنجی برای عبور از "سلطانتکراسی به دموکراسی" مورد مطالبه ایشان است. جالب اینجاست که ایشان در نامه به منتظری به خمینی رجوع کرده اند. مثال خوبی است. خمینی رفت، ولی نظام باقی ماند! بهشتی و رجایی هم رفتند و نظام باقی ماند. نه بگذارید اینطور بگویم خاتمی که کل جنبش ملی-اسلامی و از جمله تیم ←

تحویل داده شوند، شاه برود ولی کل ماشین دولتی آن به اضافه نیروهای ویژه سرکوب در شرایط انقلابی بمانند و منسجم شوند، شاه برود ولی اساس مناسبات سیاسی، اجتماعی و اقتصادی که منشأ قدرت دولتی است از شاه به آخوند منتقل شود. الاکلنگی که در مملکت ما از انقلاب مشروطه به این سو برای محروم کردن توده های مردم و قدرتگیری چپ جامعه ایران، اینها سوارش بوده اند و با آن تاریخ نوشته اند! اگر قبلیها به جنبش ملی اسلامی یادآور میشدند که شاه خودش خوب بود اطرافیانش بد بودند، آقای گنجی و جنبشش با یک گردش قلم آن را وارونه کرده اند، مصداق امروز اینها

مهرنوش موسوی
گنجی در نامه سرگشاده خود به منتظری، تلاش میکند جایگاه خمینی را در قبال انقلاب به خون کشیده بهمن ۵۷ و البته با اتکاء به خود "امام" و رهنمودهایش، از آن خود کند. لب کلام گنجی این است که خامنه ایی باید برود! تصویری که خمینی به جنبش انقلابی سال ۵۷ با "شاه باید برود" قالب کرد. حتما با همان پروژه و به همان سیاقی که امام از زیر درخت سیب و با کمک سیا و اینتلیجنت سرویس و سایرین تمام تلاشش را کرد تا شاه برود ولی ارتش دست نخورده بماند! شاه برود ولی زندانها دست نخورده

زنده باد آزادی! زنده باد برابری!



نمی‌توان با نسخه های امثال گنجی خواب کرد! خودشان میدانند و به همین خاطر بحث بر سر موجودیت سپاه را در مجاهدین انقلاب اسلامی نیاروده مجبورند ببندند. امثال علوی تبار و دوستانش میدانند که با نافرمانی مدنی نمیشود سپاه را حتی برای تحویل گرفتن و بی خاصیت کردن و خواباندن در تشری برای مصارف بعدی رام و بدل به "ارتش منظم" کرد! و میدانند که مردم ایران را به خاطر حضور یک جنبش کمونیستی-کارگری قوی و اجتماعی که تصویر معینی را از پیروزی و افق مشخصی از آن سرنگونی نظام در جامعه پخش کرده و آن را نمایندگی میکند، نمیتوان به سازش کشاند. بن بست است که در آن گیر کرده و هیچ درجه کندن از دوم خرداد با پز اپوزیسیون هم کمکشان نمیکند (بگذریم که آقای حجابیان رسماً با این مصاحبه اعلام میکند که تاکنون در "اپوزیسیون" بوده است و پس تأکیدی است بر شراکت ایشان و دوستانش در این ماشین جنایت اسلامی) تلاش گنجی اما یک بار دیگر حقیقتی را که ما مدت‌ها قبل آن را اعلام کرده ایم تأکید میکنند. کلیه تحولات سیاسی امروز و فردای ایران بر سر معنی کردن سرنگونی و پیروزی مردم میچرخد. در مرکز این تحولات ما منشور سرنگونی خود را ارائه داده ایم. یا رژیم را با تصویر این منشور و رهبری مدافع آن باید انداخت که کلیه ملزومات آن مهیاست. مردم باید آن را از آن خود کنند. یا اینکه امثال گنجی تمام تلاش خود را خواهند کرد که تصویر مردم از پیروزی خودشان و سرنگونی نظام را تخفیف و تقلیل دهند و به کم راضی کنند. در واقع جنبش را به شکست بکشاند. ما به مردم میگوییم راه حل ما، افق ما را انتخاب کنید. بیابید نگذاریم جنبش سرنگونی را به سازش کشانده، در نیمه راه متوقف کند! بهترین و بیشترین شانس را جنبش ما دارد. به این جنبش و به نیروی مبارزه خود تکیه کنید. متشکل و منسجم شوید! ما را انتخاب و راه حل ما را از آن خود کنید!



ایران با اقدامات معین دولت! یعنی لغو کامل حجاب و آپارتاید جنسی و کلیه قوانین زن آزا! یعنی آزادی بی قید و شرط سیاسی، تجمع، تحزب، اعتصاب و...! ما بارها تأکید کرده ایم که جمهوری اسلامی قابل قیاس با حکومت شاه نیست. ولو اینکه حکومت شاه هم بر خلاف ریاکاری آشکار گنجی نه با فرمان "امام" و نه با نافرمانی مدنی پایین کشیده شد، حکومت شاه را قیام مسلحانه مردم به زیر کشید. حکومت اسلامی به طریق اولی باید به وسیله یک قیام سازمانیافته منسجم و با یک افق رادیکال به زیر کشیده و تماماً درهم شکسته شود. آقای گنجی، حتی برای پایین آوردن خامنه ای، ولو با یاری دول غربی و چشمک زدن بوش، احتیاج به سوار شدن بر جنبش اجتماعی و اعتراضی مردم دارد. همان جنبشی که گنجی علیه آن در کنفرانس برلین ایستاد، حجابیان آن را "خشن" مینامد! جنبشی که به این راحتیا نمیشود با طرح کلاسیک زیر درخت سیب سوارش شد! این استراتژی یک سوراخ کنده دارد. همان که باعث تأکیدات غلیظ "غیر خشن" در مصاحبه حجابیان با فایننشال تایمز در واقع رویه امثال گنجی برای جلوس خود به اپوزیسیون میشود. حجابیان میدانند که اولاً حتی فقط "خامنه ای" هم با اعتصاب غذا نمیرود! میدانند که با جادو و جنبل و چیز خور کردن هم نمیشود ایشان و "نظارت استصوابی" را اجی مچی کرد. بالاخره جامعه و مبارزه سیاسی جنبشهای مختلف قوانینی دارند. ایشان میدانند که تکان دادن حتی یک میلی متر این نظام فقط با مبارزه مردم ممکن است و مشکل اینجاست که این مردم به یک میلی متر رضایت نمیدهند، وگرنه دوم خرداد ایشان شکست نمیخورد! ایشان و تیم خودش یعنی گنجی، تهرانی و سحرخیز و... میدانند که با شنیدن کوچکترین حتی شایعه در باره فرار یکی از اینها، مردم منتظر عکس امثال گنجی در ماه نمیشوند. صندلی اپوزیسیون و حرف حساب زدن به مردم مدتهاست اشغال شده است. اپوزیسیون صاحب دارد، به همین راحتیا نیست. در اولین دقایق، پادگانها تصرف و ارتش و سپاه خلع سلاح خواهیم کرد. صدا و سیما تصرف خواهد شد، در زندانها باز و کلیه پرونده های قتل و جنایت اینها در اختیار مردم قرار خواهد گرفت. سران نظام دستگیر خواهند شد، اعدام و سنگسار از صدا و سیما لغو اعلام خواهد شد. موقوفات مذهبی مصادره خواهد شد. بیانیه آزادی و حقوق زن اعلام و قوانین اسلامی منحل اعلام خواهد شد و... حجابیان به این واقف است که مردمی که بیدار شده اند را

درجا زدن و رضایت دادن در نیمه راه و شکست جنبش آزادی و برابری است. تصویری که گنجی از مدتها برای جا انداختن آن در میان جنبش خودش تلاش میکند، تصویر مخملی کنار گذاشتن خامنه ای و به دست گرفتن قدرت از طریق امثال کرزهای ایرانی قبل از دست بردن مردم به قیام، مسلح شدن آنها، درهم کوبیدن کامل نظام، ارتش و سپاه و جمع کردن کامل نیروهای سرکوب، زندان و اطلاعات و دستگیری تک تک سران نظام و جنایتکاران حرفه ایی است که ۲۶ سال است دستشان به خون فرزندان مردم ایران آغشته است. تصویری که گنجی برای جانداختن آن این همه "رنج" را به خود هموار میکند این است که نه بزرگ مردم ایران به کل این نظام را به رفتن خامنه ای، به حذف ولایت فقیه و به قول یاران توده ایی اش "حذف نظارت استصوابی" تقلیل و تخفیف دهد و ملزومات به شکست کشیدن آنها را فراهم کند. اما گنجی نمیتواند رل خمینی را افاء کند. نه فقط گنجی، بلکه بحران تحمیل رهبری سازشکار به جنبش سرنگونی مردم ایران از این حقیقت ناشی میشود که مردم هم دیگر رل خودشان را در انقلاب ۵۷ بازی نمیکند. رلی که به دلیل فقدان افق و تصویر پیروزی مردم، نبودن یک رهبری رادیکال چپ، به آنها در آن زمان تحمیل شد. اما امروز وضع کاملاً متفاوت است. نه این مردم، با سال ۵۷ قابل مقایسه هستند و نه جمهوری اسلامی با حکومت شاه. مردم میخواهند کل این نظام به زیر کشیده و جمهوری اسلامی درهم شکسته شود. مدتهاست که تصویر پیروزی مردم و معنی سرنگونی نظام از جانب چپ جامعه در قالب منشور سرنگونی ما به مردم ارائه و مثل بذر پاشیده شده است. ما میگوییم حذف خامنه ایی قبول نیست! این نشد سرنگونی! سرنگون کردن جمهوری اسلامی یعنی تحقق منشور ما برای سرنگونی! یعنی درهم شکستن کامل نظام، انحلال کامل جمهوری اسلامی از بالا تا پایین! دستگیری کلیه سران آن و جنایتکارانش! یعنی انحلال کامل ارتش، سپاه، نیروهای انتظامی و...! یعنی مسلح شدن کامل همه مردم! یعنی برچیدن بساط زندانها! لغو اعدام! سنگسار و قصاص و غیره! سرنگون کردن جمهوری اسلامی، یعنی اعلام علنی لغو کامل کلیه قوانین و مراجع قانونگذاران جمهوری اسلامی و برچیدن بساط آنها و سپردنشان به محاکمات مردم! سرنگون کردن جمهوری اسلامی یعنی جمع کردن بساط دین از دولت و آموزش و پرورش، توقیف موقوفات مذهبی و ضمانت کردن مذهب زدایی از جامعه

استراتژیستهای اطلاعاتی امثال حجابیان و گنجی و... هم پشت سر او به خط شدند آمد و رفت و نظام ماند! گنجی خیلی خیلی خوب میداند که مشکل تحولات سیاسی ایران بویژه از منظر مردم، صرفاً رفتن و ماندن خامنه ای نیست. گنجی میدانند که جمهوری اسلامی در راس یک جنبش سیاسی و اجتماعی در کل منطقه که جنبش سپاه اسلامی اش مینامند سازمانیابی شده، جنبشی که خود گنجی و سایر دوستانش از جمله نظریه پردازان و فعالین آن بوده و هستند. گنجی میدانند که رفتن و نرفتن خامنه ایی با پاکسازی کردن و خاتمه دادن به حیات سیاسی و اجتماعی این جنبش سپاه مترادف نیست. گنجی میدانند، که پیروزی مردم ایران حتی با صرف حذف ولایت فقیه تأمین نمیشود. انتظاری هم نمیشود داشت. پیروزی جنبشی که گنجی در پی عروج برای رهبری آن است پیروزی مردم نیست، بلکه شکست آنهاست. پیروزی مردم هم شکست و خاتمه دادن تام و تمام به حیات جنبش ملی-اسلامی است. گنجی این را میدانند و کل فلسفه وجودی سیاستهایش را تلاش برای جلوگیری از سرنگون کردن و به زیر کشیدن کل نظام، درهم کوبیدن کل ماشین دولتی آن، جارو کردن اسلام سیاسی در ایران و منطقه و قدرتیگری چپ تشکیل میدهد. واقعیت هم همین است. یا جمهوری اسلامی با یک افق و رهبری دست چپی می افتد و مردم پیروز میشوند، یا اینکه در صورت از دست دادن فرصت به وسیله چپ و عدم انتخاب شفاف مردم، اینها موفق میشوند با یک افق دست راستی کار را تمام کنند، چیز خور کردن خامنه ایی را و جابجایی چند مهره در نظام را "سرنگونی" و پیروزی مردم جا بزنند. کل تلاش گنجی، چه در دوره دوم خرداد و چه اکنون که ادعای گرویدن به اپوزیسیون را دارد یک خط ممتد تلاش و تقلا برای جلوگیری از عروج جنبش سرنگونی طلب مردم و به زیر کشیدن کل نظام را با افق و تصویر چپ نشان میدهد و در پیوستگی کامل با هم است. اگر اختلافی میان ایشان و حجابیان وجود دارد، اختلافی خانوادگی و بر مبنای چند و چون پیشبرد یک استراتژی واحد است. استراتژی که امروز هدف خود را روی این قطب نما میزان کرده است تا تصویر مردم ایران از سرنگونی و پیروز شدن را به حذف و جابجایی خامنه ایی و بود و نبود وی تقلیل بدهد! تا افق جنبش ملی-اسلامی را با فلفل و نمک راست محافظه کار پرو غرب به افق مردم ایران تحمیل کند. آنچه برای گنجی و حجابیان پیروزی محسوب میشود، برای مردم ایران

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

الکل و پوشیدن پیراهن آستین کوتاه به سه دهه است که زندگیشان را شلاق میخورند. باز هم توصیه سیاه کرده جواب در خور را به شما میگردند که تند نروید و باید قرنها داده اند.

تحمل کنید و به جای ریشه کن کردن این ویروس ضد انسانی سعی کنید اصلاحش کنید.

نخیرا! همان دانشجو و شهروند عاصی از شریعت و اسلام که خونسشان را در شیشه کرده و نزدیک

و مردم غیر مذهبی با استناد به شواهد حل و فصل میشود نه با استناد به اعتقادات مذهبی.

باید به این عالیجناب آکادمیست یادآوری کرد که اختلاف بین مردم مذهبی و غیر مذهبی نیست. اختلاف بین معیارهای زندگی نوین و مذهب سیاسی است که میخواهد جامعه را بر اساس الگوهای دوران بربریت



کنفرانس اول سازمان جوانان کمونیست - حکمتیست، برگزار میشود!

این کنفرانس تجمع عمومی و بزرگ همه جوانانی است که برای سرنگونی رژیم اسلامی و برپایی جهانی آزاد و برابر تلاش میکنند! این کنفرانس مبلغین، طرفداران و سازماندهندگان شعار "زنده باد آزادی و زنده باد برابری" است!

این کنفرانس محلی برای آشنایی با دیگر جوانان چپ، کمونیست و آزادیخواه، محلی برای اتحاد و مبارزه متشکل برای سرنگونی رژیم اسلامی است!

این کنفرانس همه دانشجویان آزادیخواه و کمونیست در ایران است!

شرکت عموم در این کنفرانس آزاد است!

در این کنفرانس شرکت کنید!

امکان شرکت شما از طریق اینترنت در این کنفرانس موجود است!

زمان: جمعه ۱۴ مرداد ۱۳۸۴ - ۱۵ اوت ۲۰۰۵

محل: گوتنبرگ - سوئد

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفنهای زیر تماس بگیرید:

omidirnadk@yahoo.com : ۰۰۴۵۵۱۵۲۹۶۲۰ امید خدابخش

nasimrahnamadk@yahoo.com : ۰۰۴۵۲۲۸۲۴۵۴۲ نسیم رهنما

ikamangar@yahoo.com : ۰۰۴۴۷۸۱۴۷۵۶۱۹ جمال کمانگر

bahramsik@yahoo.com : ۰۰۴۹۱۷۴۹۴۴۰۲۰۱ بهرام مدرسی

foadsik@yahoo.com : ۰۰۴۴۷۸۹۰۸۰۹۱۴۲ فواد عبداللهی

انسان سازمان دهد و پرچمش شریعت و معیارهای ضد انسانی است. شما سنگسار را چگونه اصلاح میکنید، اعدام همجنسگرایان را چگونه اصلاح میکنید، حجاب اجباری را، قتل و عام مخالفین و از حدقه درآوردن چشم و سنگدلی و بیحرمتی به کودک و زن و جوان، که از ستونهای مذهب و شریعت است را چگونه اصلاح میکنید؟ شما کاردینال های پدوفیلیست و ضد کاندوم و سقط جنین را چگونه اصلاح میکنید؟ با دمکراسی و مردم

سالاری اسلامی؟ پیشکسوتان شما امثال خاتمی و حجاریان و نبوی و غیره که تلاششان شبیه به تلاش شما بود سرشان به سنگ خورد و دستشان رو شد شما هم اگر مانند ایشان برای نجات اسلام و شریعت سود آورتان به میدان نیامده اید و دردتان همان درد نیست و انسان و آزادی او محور تفکراتان است (که بعید میدانیم) بهتر است در سفر دیگرتان به ایران ایندفعه تلاش کنید که درسی از انقلاب کبیر فرانسه و دلایل ضد مذهبی بودنش را آماده کنید و مطمئن باشید که بیشتر مورد استقبال قرار میگیرید.

ولی جواب این بابا را، حتی دختران محجبه ای از دانشگاه بهشتی که نمی خواهند با او دست بدهند اینچور داده اند: "این نظر لیبرال آمریکایی را قبول نداریم و به اعتقاد ما قوانین شریعت باید به کلی بر انداخته شود زیرا شریعت قابل اصلاح نیست. حال این لیبرال ما که بیشتر به اصلاح طلبین حکومتی شبیه است تا به یک لیبرال نیم بند اصرارش در رفرمیزه کردن مذهب چیست، و مانند پزشکهای ناشی، بیماری را که دستش شکسته به جای جراحی کردن برای او صرفا به اکسیژن مصنوعی وصل کردن اکتفا میکند.



برنامه های روزانه پرتو

برنامه های پرتو هر روز (از ساعت ۸ تا ۹ شب به وقت تهران) ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰ بعد از ظهر به وقت اروپا

مرکزی و ۱۳:۰۰ تا ۱۴:۰۰ صبح به وقت (امریکای غربی از شبکه کاتالک یک پخش میشود

لیرت و اروپا:

Telstar 12
Freq: 11494.5 MHz
Polarity: Verical
Sym Rate: 17,4687ms
FEC: 3/4

(امریکای شمالی):

Telstar 5
Freq: 12,090 MHz
Polarity: Horizontal
Sym Rate: 20000 ms
FEC : 3/4

برنامه پرتو روی سایت آن نیز قابل مشاهده است:

www.hekmatist.com/parto

از این سایت ها دیدن کنید:

www.javanx.com
www.hekmatist.com
www.oktoabr.com
www.rahai-zan.com
www.iran-tribune.com
www.pasox.org

گروپ جوانان حکمتیست در یاهو!

<http://groups.yahoo.com/javananekomonist>

به سازمان

جوانان حکمتیست

پیونید!

www.javanx.com